報道機関 各位

令和４年度交通安全標語コンクールの表彰式と作品展示を行います

交通安全に対する意識・関心を高め、交通事故防止を図るため、桜区内の小学生・

中学生を対象に実施した交通安全標語コンクール（応募総数１，６４５点）の入賞作

品１２点が決まりましたので、下記のとおり表彰式と作品の展示を行います。

記

１ 実施要領

   別紙「交通安全標語コンクール実施要領」のとおり

２ 入賞作品

   別紙「入賞作品一覧」のとおり

３ 表彰式

   日時：令和４年１２月３日（土）９時４５分から１１時４５分まで

   場所：桜区役所４階 大会議室

    なお、入賞作品は、市報さいたま（桜区版）及びさいたま市ホームページで、表

彰式の模様とともに公表を予定しています。

４ 入賞作品（１２点）及び一次審査通過作品（２１点）の展示

   日時：令和４年１２月２０日（火）８時３０分から

令和４年１２月２８日（水）１５時００分まで

   場所：プラザウエスト 1階ロビー
     （桜区道場４－３－１）

５ 主催

   さいたま市交通安全保護者の会（母の会）桜支部

記者発表資料

令和４年１２月１日（木）

問い合わせ先：

桜区役所くらし応援室

副参事：今関

担当：橋都、小林、吉田

電話：８５６－６１３４